
台風１２号により被災されたお客様へ 

 

平成 23 年 9月 8 日 

お客様各位 

プロミス株式会社 

 

この度の台風１２号により被災された方々ならびに関係の方々には、心よりお見舞いを申し上げま

す。 

プロミスは今回被災された地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

プロミスでは、被災されたお客様からのご返済に関する相談を承っております。 

 

 

 

※お困りの点やご不明な点がございましたら、 

ご遠慮なくプロミスコールまでお問い合わせください。 

 

■携帯電話・ＰＨＳからもご利用可能です。 

 

以 上 

 
 


